
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  30 de abril de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 354

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  F Á B I O  A N T O N I O  O L I V E I R A  D E  A L M E I D A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 16/2024) .................................................................................... 2



Terça-feira
3 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano XII • Edição Nº 354

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 16/2024)

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CÁMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“O Poder do Povo"

 

 

DECRETO N' 163'2024

O Presidente da Câmara Municipal de Governador Mangabeira no uso de suas

atribuições legais e regimentais.

Decreta:

Art. 1'— Considerando o feriado de 01 de maio, Dia do trabalhador, a Câmara Municipal

de Governador Mangabeira determina que retornaremos as atividades normais quinta—

feira dia 030512024 .

Art. 2'— Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 30 de abril de 2024.

Í

M
Fábio Antonio p iveira de Almeida

Presid nte

 

Price di WMI, “IH - Mv— Governador Hung-huhu - Bam - CEP: 44350-000 Yo!-M: [TE] waza-am.

CNPJ masmlmr-zs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 16/2024)



		2024-04-30T02:30:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




